WES8103 溶接管理技術者

適格性証明書 再交付申請書送付願

年   月   日

一般社団法人 日本溶接協会

 溶接管理技術者認証委員会 委員長殿

下記のとおり申請致します。

再交付事由 １．紛失再発行  ２．破損再発行  ３．記載事項変更再発行  ４．その他

フ リ ガ ナ

生年月日

西暦   年  月  日

氏   名                  ㊞
確 認 書 類      １．運転免許証  ２．健康保険証  ３．パスポート  ４．マイナンバーカード

現 住 所

自 宅 電 話

勤 務 先 名
（所属部課）

勤務先住所

勤務先電話

送 付 先  １．現住所      ２．勤務先

再交付事由の

詳細説明

遺失届

受理番号

（紛失のみ）

    警察署 第           号

※紛失された方は必ず警察へ遺失届出の手続きを行ってください。

証明データ
証明書番号           号  等 級 特別級 ・ １級 ・ ２級

登録年月日   年  月  日 有効年月日   年  月  日

事務局使用欄
（記載不要）

【記入上の注意】
①再交付申請は必ず証明書記載者本人が行うこと。

②上記太枠内の項目全てを記入すること。

③本人と証明できる書類のコピー（運転免許証 、健康保険証、パスポート、マイナンバーカード等

いずれか１点）、WES(溶接管理技術者)証明書のコピー（紛失の場合は不要）を必ず添付すること。

④氏名変更に伴う再交付の場合は、旧氏名と新氏名が一緒に載っている運転免許証の両面コピー、あるいは

戸籍謄本のコピーを貼付すること。マイナンバーに氏名変更の記載があれば、そのコピーでも可。

⑤破損及び記載事項変更のための再交付は、現有の証明書を返却すること。

⑥再交付事由が適切と認めた場合にのみ証明書の再交付を行います。（重複交付はできません）

⑦証明データ欄は、記載できる範囲で書いて下さい。また、事務局使用欄には記入しないで下さい。

【送付先】
〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町 4-20 （一社）日本溶接協会 溶接管理技術者認証委員会